

Privatlægen ApS

Ehlersvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 27 40 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Anders Dyhr Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Privatlægen ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 27 40 52
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anders Dyhr Toft Tue Christoffersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af private lægeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.903.848 mod 6.789.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.629 mod 3.517.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nedgangen i bruttofortjeneste og ordinært resultat efter skat skyldes ekstraordinær aktivitet i 2020 med podning for COVID-19 som stort set var overstået i 2021. Der ses fortsat solid vækst i antallet af sygebesøg til private, hvilket er selskabets kerneydelse. For regnskabsåret 2022 vil selskabet fastholde sine salgsomkostninger for at øge og fastholde den nuværende omsætning. Investeringer i mere effektive og digitaliserede administrationsrutiner initieredes i 2021 og effekten af disse vil fremkomme i 2022.

Ledelsen forventer, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.903.848	6.789.493
1 Personaleomkostninger	-2.383.723	-2.254.053
Driftsresultat	1.520.125	4.535.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.688	-7.107
Resultat før skat	1.465.437	4.528.333
Skat af årets resultat	-335.808	-1.011.054
Årets resultat	1.129.629	3.517.279
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	29.629	117.279
Disponeret i alt	1.129.629	3.517.279

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.345	2.339.130
Tilgodehavende selskabsskat		183.036	0
Andre tilgodehavender		925.350	32.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.785.731</u>	<u>2.371.130</u>
Likvide beholdninger		<u>997.546</u>	<u>3.970.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.783.277</u>	<u>6.341.212</u>
Aktiver i alt		<u>2.783.277</u>	<u>6.341.212</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		152.334	122.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	3.400.000
Egenkapital i alt		<u>1.377.334</u>	<u>3.647.705</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		892.369	717.021
Selskabsskat		52.844	929.054
Anden gæld		298.227	847.025
Periodeafgrænsningsposter		162.503	200.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.405.943</u>	<u>2.693.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.405.943</u>	<u>2.693.507</u>
Passiver i alt		<u>2.783.277</u>	<u>6.341.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.426	220.000	350.426
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.279	3.400.000	3.517.279
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	122.705	3.400.000	3.647.705
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.629	1.100.000	1.129.629
	125.000	152.334	1.100.000	1.377.334

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.779.589	1.584.146
Pensioner	380.379	312.468
Andre omkostninger til social sikring	27.065	18.854
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>196.690</u>	<u>338.585</u>
	<u>2.383.723</u>	<u>2.254.053</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.688</u>	<u>7.107</u>
	<u>54.688</u>	<u>7.107</u>
